Nº 19, terça-feira, 28 de janeiro de 2014 123ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014012800123

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.767/2013-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: BRY TECNOLOGIA S/A. ES-
PÉCIE: quarto termo aditivo ao contrato IN-001/2010 - fornecimento
de sistemas computacionais e serviços de instalação, suporte, as-
sistência técnica em hardware e software, para implantação e ope-
racionalização continuada de sistemas de protocoloção digital de do-
cumentos eletrônicos. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar
de 26/1/2014 até 24/7/2014, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.2C73.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2014NE00040, de 16/1/2014. ASSINATURA: 24/1/2014. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor Geral da Secretaria.
Pela Contratada: Alexandre de Carlos Back, Diretor Executivo e
Jeandré Monteiro Sutil, Diretor Técnico.